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Rapport stödpersonsverksamheten T2 2023 

Verksamhet 

Under perioden maj – augusti genomfördes den planerade utbildningshelgen i Holmsund med temat 

”Första hjälpen till psykisk hälsa”. Av totalt 44 stödpersoner medverkade 17 st. Efter genomgången 

utbildning genomfördes en enkel utvärdering via Forms där stödpersonerna fick svara på tre frågor 

rörande helgen. 

 

Förutom frågan ” Hur upplevde du innehållet i utbildningspaketet?” tillfrågades stödpersonerna om det 

var något särskilt de önskade framföra och om de hade förbättringsförslag eller önskemål inför 

kommande utbildningshelger. Generellt ansåg de att utbildningen hade varit väldigt bra även om det 

varit högt tempo emellanåt. En stödperson uttryckte ”En fantastisk utbildningshelg! Givande på alla 

sätt. Att få den utbildningen visar på att vi också är viktiga personer i sammanhanget.” Därutöver 

inkom bland annat önskemål att lägga utbildningen tidigare under året samt mer strukturerade samtal 

mellan stödpersonerna. 

Representanter från förvaltningen har under perioden deltagit i löpande samverkansgrupper. 

 

Stödpersoner 

Under perioden har tillgången till stödpersoner varit god. 

Bra, lärde mig mycket nytt

Bra, men hört det mesta förut

För grundläggande nivå

Hur upplevde du innehållet i utbildningspaketet?
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Under tertial 2 har 3 stödpersoner inaktiverats.  

 

Uppdrag 

Under tertial 2 har målvärdet uppfyllts i att stödperson skall ha förordnats till patienten inom tre 

arbetsdagar om hen uttryckt önskemål om detta. I de flesta fall har stödperson varit utsedd och 

accepterat uppdraget inom ett dygn. I vissa fall har handläggningstiden överskridit tre arbetsdagar på 

grund av att patienten ej kunnat ta ställning i frågan relaterat till hälsotillstånd eller andra 

omständigheter förvaltningen ej kan styra över. 

 

 

Under perioden maj - augusti har totalt 48 stödpersonsuppdrag förordnats och 51 uppdrag entledigats. 
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